
UCHWAŁA NR XXXII/187/18
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie zamiaru zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w mieście Kolno

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232), Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 1. Rada zamierza zaliczyć do kategorii dróg gminnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 graficznym do 
uchwały drogę o znaczeniu lokalnym, położonej na działce geodezyjnej nr 1348/3, część działki nr 1349, część 
działki nr 2354, część działki nr 2704 na terenie miasta Kolno, nie zaliczonej do żadnej kategorii dróg publicznych.

2. Projekt uchwały o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych w mieście Kolno stanowi załącznik Nr 2.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 999F4DDA-00A8-42CF-B54D-DA1B609FBF3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/187/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 12 stycznia 2018 r.

Mapa graficzna

Id: 999F4DDA-00A8-42CF-B54D-DA1B609FBF3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/187/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 12 stycznia 2018 r.

Projekt uchwały o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych w mieście Kolno

PROJEKT

UCHWAŁA NR ....................
RADY MIASTA KOLNO

z dnia .................... 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w mieście Kolno

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, 
z 2018 r. poz. 12) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kolneńskiego, Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym, położonej na działce geodezyjnej nr 
1348/3, nr 1349/1, nr 2354/1, nr 2704/2 na terenie miasta Kolno, nie zaliczonej do żadnej kategorii dróg 
publicznych.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 999F4DDA-00A8-42CF-B54D-DA1B609FBF3E. Podpisany Strona 1




